
UCHWAŁA NR XX/135/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 27 Statutu Sołectwa Uchwała Nr XIV/156/2003 r. Rady Miejskiej Wołczynie 
z dnia 10 grudnia 2003 r. z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Opol. z dnia 11.02.2004 r. Nr 8 poz. 162 z póź. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyboru sołtysa wsi Wierzbica Dolna.

§ 2. Zasady i tryb wyboru sołtysa określa Statut Sołectwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: B15B6139-72F6-4491-ACCC-1824393679DE. Podpisany Strona 1




